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Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973
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SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

Monofase
V 230/1
50

0,15

75

80

595

590

1640

CANTINETTA REFRIGERATA per vini in bottiglia, con porta a vetro, CAPACITA' 96 BOTTIGLIE, doppia temperatura:+5°+12°/+12°

+22°C:

o porta reversibile con vetro temperato doppio;

o capacita 96 bottiglie;
o volume: It.270;
o ripiani estraibili in legno;

o 2 zone refrigeranti;

o doppia temperatura: +5°+12/+12°+22°C;

o regolazione termostato in C° o F°;

o comandi digital touch;

o display e luce interna a led;
o sbrinamento automatico;

o filtro attivo al carbone;

o ventilazione interna.

Marchio CE
Made in CINA

CODICE

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA




SI-COLLIORIENTALI

CANTINETTA REFRIGERATA con 1 porta vetro,
CAPACITA' 96 BOTTIGLIE, sbrinamento automatico,
doppia temperatura: +5°+12°C/ +12°422°C,
illuminazione a led, V.230/1, Kw.0,15,
dim.mm.595x590x1640h

€ 959,74 1 va

€1.170,88 IVAincl.
Spedizione in Italia: compresa

Consegna: da 4 a 9 giorni




